
ILZE TOMANOVIČA-BARONE
Saldus novada pašvaldības

        Komunikācijas speciāliste attīstības/sadarbības jautājumos



Visam ir sākums…





Darītava?



Bijusī Sātiņu pamatskola…



Bijusī Sātiņu pamatskola…



Bijusī Sātiņu pamatskola…



Bijusī Sātiņu pamatskola…



Darba grupa sāk darbu

Pirmās tikšanās ar interesentiem un 
apkārtnes iedzīvotājiem

Jūnijs 2024

Bijusī Sātiņu pamatskola…





Demo telpas izveide



Informatīvā
kampaņa



Publikācijas



KAM?

•nelielu ražotņu izveidei,

•birojiem,

•pakalpojumu sniegšanai.

Par nomnieku var kļūt fiziskās un 
juridiskās personas, kuras iepriekš 
reģistrējušas saimniecisko darbību 
vai reģistrēs to 1 (viena) mēneša 
laikā no nomas līguma noslēgšanas 
dienas:

uzņēmumi, kas ietilpst sīko, mazo un 
vidējo uzņēmumu (MVU) kategorijā 
un fiziskas personas, kuras veic 
saimniecisko darbību,

pakalpojumu sniedzēji sociālās 
aizsardzības, kultūras, izglītības, 
zinātnes, sporta vai veselības 
aprūpes jomās;

biedrības, nodibinājumi, kuru 
darbība sniedz nozīmīgu labumu 
sabiedrībai vai kādai tās daļai.

Maksimālais nomas līgumu 
termiņš  – 

2 gadi, minimālais – 3 mēneši, 
kuru laikā tiek piemērota 100% 
atlaide telpu nomas maksai.

Pieejamo telpu izmēri ir aptuveni 
20m2 un 40m2, iespējams nomāt 
arī zāli kopā ar skatuvi (pavisam 
151 m2), kā arī iespējams 
iznomāt visu ēku vai atsevišķi 
kādu no stāviem.

Telpu nomas maksa – 0,25-0,30 
EUR bez PVN/m2

Komunālie maksājumi, 
apsaimniekošanas izdevumi – 
0,54 EUR bez PVN/m2

Apkure – 1,94 EUR bez PVN/m2



11/06/2024 

Tiešsaistes ideju vētra

10/04/2024 

Idejas virzības sākums 

18/06/2024
 

ULG sanāksme

25/06/2024

 Atvērto durvju diena 1

14/08/2024 

Atvērto durvju diena 2

10/09/2024
 

1. posms – sagatavošanās 
darbības pabeigtas

17/09/2024 

Demonstrācijas telpas 
izveide

19/09/2024 

ULG sanāksme

03/10/2024 

Noslēgti pirmie 
2 nomas līgumi

30/10/2024

 ULG sanāksme

31/12/2024 

2. posms – noslēgti 
7 nomas līgumi, 
kas aptver 65% 

pieejamās telpas

31/01/2025 

Testēšanas darbības 
beigas

vvv

v

Pēc testēšanas darbības beigām par telpu iznomāšanu un 
apsaimniekošanu atbild vietējā pagasta pārvalde.





Paldies!


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12: Informatīvā kampaņa. slaids
	13: Publikācijas. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids

